روہ ۱۵ اکتوبر - ریزویر ڈاک (رینا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح، خانی بدہ، اٹلہ قالی مقبرہ انگریزی طبیعت کا حال ناماز ہے۔ اجاب صحت کا ملہ ماجاہ کے لئے التزام سے دعا جاری رکھیں۔

اِنَّ الْفَضْلَ مِثْلَ الْبَلَدِ يُمِيتُهُ كَيْفَ يَمُوتُ عَسَى اَنْ يَبْعَثَكَ رَبُّكَ مَقَامًا مَّخْمُومًا

لفظ نامہ روزنامہ لاہور جمعہ المبارک ۲۵ ر محرم الحرام ۱۳۷۲ھ بموافق ۲۳ ستمبر ۱۹۵۲ء

ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ السلام محاذ نامہ انتہا صبا علیہ السلام لاشک ان محمد اخیار الودی رقی الکرام و تحبۃ الاعیان تمت علیہ صفات کی مزیدہ حقیقت بہ نعماء کل زمان ترجمہ: شیک محمد صلوات اللہ علیہ سلم خیر الوری پرگزیدہ کرام، حیدرہ اعیان ہیں۔ ہر قسم کی فضیلت کی صفیں آپ کے وجود میں آئے کمال کی بھیجی ہوئی ہیں۔